MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS/UFPI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 114/2022 - CTBJ/UFPI (11.00.21.09)

(Identificador: 202624500)

Nº do Protocolo: 23111.033894/2022-17
Bom jesus-PI, 15 de Julho de 2022.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: SOLICITAÇÃO DE EMPENHO PARA NOVO CONTRATO CONTINUADO

    Sra. Pró-Reitora de Administração,

      Trata-se o processo de solcitação de empenho para novo contrato de serviço continuado, que tem como
objeto "Seguro de vida para os alunos do Colégio Técnico de Bom Jesus".
    Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, solicito autorização para emissão de
empenho no valor de R$ 1.560,00, em nome do fornecedor MBM SEGURADORA SA, CNPJ 87.883.807/0001-06.

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA.pdf baixar.

CERTIDÃO NEGATIVA CNJ CNPJ.pdf baixar.

CERTIDÃO NEGATIVA CNJ CPF.pdf baixar.

CERTIDÃO NEGATIVA DE LICITANTES INIDÔNEOS CNPJ.pdf baixar.

CERTIDÃO NEGATIVA DE LICITANTES INIDÔNEOS CPF.pdf baixar.

CERTIDÃO CEIS.pdf baixar.

DECLARAÇÃO DO SICAF CNPJ.pdf baixar.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO.pdf baixar.

SOLICITAÇÃO DE PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO.pdf baixar.

(Autenticado em 15/07/2022 10:52)

MAURICIO RIBEIRO DA SILVA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2527966

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.243
15/07/2022 10:54

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632860&key=23e6a4a6b91283448fb1449896a29f25
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632862&key=a79b5c7ebd72b465f2d8c3e964b234e4
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632864&key=617b7a96064e89824761795e0428d172
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632866&key=4012f5b932efbda1fd3305ea65b1da29
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632867&key=e5f18d4837a198fa783d0782f6f25ae0
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632869&key=8356b23e1d0621912df8b5eaa9cf58d2
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632871&key=94098b5641ab65ff25430f8cd3f0c4e6
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632872&key=a289c483f281f6b81402dee8b95c4e5e
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4632873&key=a40608409405f7a6489016a95d5dd0bb